BesE A By B RARR TEA
S TR - MEREa
= R B MR B AR

N BRI SBEREHE




A2 HIR

OTTRNAERIZE - BEEAEEE :
ORISR ZEPhERE M EE RIS ZE

=i

oEEBmAFERR - MAINITERR

ol - BERF Z R A A 1K 532 %% = ba
% . M TIRERFAEIE -

@ﬁ&dzgiﬁﬂ’l n:u\ﬂE‘llk L\/(1$\-I_;; = o °

CEARIIEESHHER - MENTER
IFIEERES - DIFARRE -

I

2



A D"s

B A 7= 15 £
bibi=Ei={ji

[
[ RX I

Rha&TE b

(HIV) il REE
m ettt % TE
- Bt 9 2

B i <

(AIDS) (PEP)




1EEERREIEE (Standard Precaution)

ERNRAER  FRUNRASEolEETA
W EFERYRERIR

IJ

O &

@ ek /'\
® 5 !

@ HEtt M (R & 5T K) -
O AEEEMA

T4 X



IEXERREISIE (Standard Precaution)

® NREWIBEERR - HEWER

& HEREMEREF

—

BOEIE ~ koI EE

FE -~ BB

GEEE

éllj IR IR f}% H:/L) .

BUREREA - B E R h
EENE e , b

= - ReRE IR ERPAE B S E A

WRIRIREERLEFE T - sthzﬁ%-ﬂﬁﬂ/&ﬁfw 18 *EEBH.:R
alt 7 =B8RV L LR




IR2EPpaETE b 2 R Rl

EmEEEMR

:E E.E AR H‘I

HE ARk
RV IE

HF R EEE

@ B B MR kAR s

ZE|MAHEERS
SRR

KE EBRM T
2 2l K7 IS 3K s

WEBFE  EERERIEFETH

IKFBERRE)

FEZEF

J

g[S - EEEMEEHX -

Dlll'

FRBRRNEZCFRLF - WiBHELE
MR F " NN IIIE(5T) o HEFE o

o] H#%E100=FRVZRKEZR

i R ie Rl - SOZ5CRABKNW
BHEHIT -



IRZE BN RETa it 2 #1T B 15

= ZANTERERI
EEFREALR - & 72
W)~ HEY) ~ AT B
2 N5 AH AR s

= Z R ER A CPREF

E2EZRBEAHRMAHEZAE M
R ZESRFTSRVIRIENS

EZEETMUFKMERRIERM
R Z B2 R PS5 /Y BR T 2) i) Ak
Sl




o il 1o 2 P s T pE 12 - TS {18 %€

o .
MRBIEAZHSMEERTNRERS - BE2AZE
ZEMEFE - TWFFHEI - LEERZZM?

AREN -

ERRERZERR - RO BRPIAERRBER SRR
BERERRIER - MIFBRRSEERRRBT RIIRER
i - BT A BAIRER CRINER

I
-

\_

Q

= B E S B‘TE
7 EEE B R & d%ﬁ"__[ B E PE .




m— e
®© ©

RELBIRE

Q|H|v

Human Immunodeficiency
Virus (HIV)

"ANBREBEIRZRE 1 - 0O
"EWMARE. B EERER
NEREZ TR

Acquired Immunodeficiency
Syndrome (AIDS)
Aiﬁ%@@iﬁ‘éf%ﬁ;ﬁﬁé E=F N
EAYIES - JgEENERERE
TIBEME - ﬁ'ﬁé%ﬁxiﬂﬁ%’f&@xﬁ
[ - IEREMRTER " BREE R
ZiEERE ., - B T ERR

9



_
'/E'\'

=% im BRI E R

IRIEHMPLE ?

B BB = i
A

‘¢
N

N\

me ISR (MR - 18

[2E 7wk E3)

sRIRIE R EMER - 81

RIRERITITR BSEE

1 B8 R R B RV IR

10



FEIHIV/AIDS#E#R - 36T A 21 1984-2018)

—HIV —AIDS —3TAH

4000

3500

3000

2500

2000

1992

1500

1091

1000

|

500

394

8T0¢
L10C
910¢
ST0C
¥10C
€10¢
102
1102
0TOC
600¢
800¢
L00¢
900¢
500¢
#00¢
€007
00¢
1002
000¢
666T
8667
L66T
9661
9667
a6t
€661
66T
T66T
066T
6861
8861
86T
9861
9867
86T

11

GTIET AR

ES

AR

TAIDSE

17,902

=
A

=

37,917
FHIVEA 2

=
RA

ES



4 U4
N
L+l
1)
I
cal
%I'ﬁ\&'
oIt
gLl
=y
g,
5):4_-
Er|
I

MER B HETRETS
| B EEERRERE
| - 100%
| 99.30%
— (Y — R PR U ;
: ! L 75%
5 5 ) |
! i L 50%
. |
2 2 L 25%
1 I I 1 1 1 1
J I I I I I T T T I T :l T l T T T I T T T I T 0%

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
12



BEETSRIEEHEREIS

4,500

4,000 | s B 524 2(1/1000)

3,500 BERARZSIMABE(TA)

072 109

£ S E AT B B 005 2965 012 [ e,

3,000

456 5 407 12436

2,500 2,426

2,000

1,500
225

1,000

500

I66

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
&=

BRI ZEIHR820=Z FHHFEMRTEEIL - 40088 BB SN ARIEH

13



THIEEE

~,
/.

—

—EEBAREUTR

Z2H41TH

& A

i

BEHIVERAR wrmaz

3000
2500

705

810¢
707
910¢
ST0T
10T
£10C
10z
1102
010?
6002
800¢
£00T
900¢
5007
—_— 1 \ #00¢
€002
\ o0z
| 100C
| 0002
6661
| 866T
| 1661
966T
66T
| 66T
| €661
| 66T
| 1661
| 0661
6861

e

‘%&gﬂmﬂﬁﬁw‘a‘"‘%&m 212

-'«Ee:‘-:z-:&.._f =

%

THER 2%
& 2%
- EHE
ALREUTH 11%

y

A

&m 8861
o L ) /861
i 2 g
. il 9861
mM G86T
861
(]

2000
1500
1000

500

14



][]
|IEF
o
N
I8
J
Sk
R
N
St

v

517

-

Y - 4

v INFITIR |

v —REEIK

15



N
l

%5 %4 TRk 2 22 [l B 1

— = -7
FEHIVERETHER o =L10,000Ral5:

BAERGIEMRI?
g1 [0 9,250
HH# A 63
B 23
AL (#ERTT) 138
ML (EATT) 11
[2ER (X)) 8
2% (51H) 4
BER RIE
R4 o] DU B RY
it 7K o] DUR B RY
BERRER (BEER ) o] DUR B RY
HRMEE o] DURBERY

Anon, (2017). Updated Guidelines for Antiretroviral Postexposure
Prophylaxis After Sexual, Injection Drug Use, or Other
Nonoccupational Exposure to HIV—United States, 2016.

16



70%

of all

reeTE

%%%%I]LE
BURZEER

FIKIRN o
(2018) 79 /0

=EIER 9
e 87%

70%

of all

LT

2 A& 8
AP - B
ARZEZEEER

718%

90%

7 BR G Y LS
£ . REE
BRF 2 Eh =

86 %
94%

=t O === saL $ A V4 A FA S =6 S D &2
wEENBTE L3 YoBnmas R ne B HERRIRE -

17



Undetectable = Untransmittable
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